Processo n°: SEI  15.010986/2023-61.

Espécie: 3º Termo Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviços nº 6.063/2023, firmado em 30/10/2023.
Contratada:  RADIUM TELECOMUNICAÇÕES LTDA.
Objeto: Tem por objeto registrar a prorrogação do prazo de vigência por mais  365 (trezentos e sessenta e cinco) dias corridos, tendo 
como termo inicial o dia 29/10/2025 e termo final o dia 29/10/2026.
Fundamento Legal: Arts. 57, §1°, inciso II, e 65, inciso II, alínea "d" da Lei Federal nº 8.666/93.
Processo n°: SEI  15.005040/2023-83.

Espécie: 2º Termo Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviços nº 6.077/2023, firmado em 04/12/2023.

[...]

1º Termo Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviços nº 6.088/2023, firmado em 28/12/2023.
Contratada:  ALTA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.
Objeto: : Tem por objeto registrar as alterações quantitativas (serviços excedentes), ficam acrescidas ao objeto do contrato, as 
alterações qualitativas serviços extras, no valor de  R$ 330.327,98 (trezentos e trinta mil trezentos e vinte e sete reais e noventa e oito 
centavos), equivalente a 3,63% (três inteiros e sessenta e três centésimos por cento).
Fundamento Legal: art. 57, §1º, inciso IV da Lei Federal nº 8.666/93.
Processo n°: SEI  15.003966/2025-04.

Espécie: 3º Termo Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviços nº 6.083/2023, firmado em 11/12/2023.